VIMPERK

Pocet obci
Pocet ¢asti obci
Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel
v tom ve véku:
0-14 let
15 - 64 let
65 a vice
Primérny vék
Hustota obyvatelstva na 1 km?
Podil méstského obyvatelstva

Katastralni plocha v ha
v tom:
zemeédélska plda
nezemeédélska puda

21
109
147

17 512

2640
11 860
3012
41,7
32,7
43,4

53 536

15 804
37 732




